UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

DESPACHO DECISÓRIO Nº 7/2024/UFPR/R/ED/DTPEN

Processo nº 23075.001843/2024-31
Interessado: Gabinete da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas-PROGEPE

O Chefe do Departamento de Teoria e Prática de Ensino – DTPEN, Setor de Educação,

da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos
interessados, o resultado do pedido de isenção de pagamento de taxa de inscrição para o(a) candidato(a)
que apresentarem, no ato da inscrição, junto aos documentos de inscrição, a carteira comprobatória ou
declaração de cadastro no Registro Nacional de Doador Voluntário de Medula Óssea (REDOME), em
entidade reconhecida pelo Ministério da Saúde, referente ao Art. 4.2 do Edital nº 031/2024-PROGEPE,
publicado no D.O.U. de 14/02/2024, Seção 3, página 59, do Setor de Educação, Departamento de Teoria e
Prática de Ensino, Área de Conhecimento: Ensino de Física, Matéria Específica: Metodologias e Práticas
de Ensino de Física 1; Metodologias e Práticas de Ensino de Física 2; Metodologias e Práticas de Ensino
de Física 3, Metodologias e Práticas de Ensino de Física 4, Prática de Docência em Ensino de Física 1,
Prática de Docência em Ensino de Física 2; Trabalho de Conclusão de Curso 1 e Trabalho de Conclusão
de Curso 2., como segue:

Solicitante Resultado

JOSELAINE SETLIK Deferido

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente por LEANDRO SIQUEIRA PALCHA, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE TEORIA E PRATICA DE ENSINO - ED, em 11/03/2024, às 18:26,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6491293 e o código CRC 108A03D1.

Referência: Processo nº 23075.001843/2024-31 SEI nº 6491293

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0